
МИНИСТЕРСТВО э к о н о м и к и  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 5  Q s tA P -O fU t 10Ц  ш .

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства экономики
Краснодарского края от 15 августа 2012 года № 19 «О конкурсной 

комиссии министерства экономики Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным законам от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» и в связи со 
штатными изменениями в министерстве экономики Краснодарского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства экономики Краснодарского края 
от 15 августа 2012 года № 19 «О конкурсной комиссии министерства экономи­
ки Краснодарского края» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «2007 года» заменить словами «2004 года»;
2) приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается);
3) в приложении № 2:
в пункте 2.3 слова «правового обеспечения и по вопросам государствен­

ной службы и кадров» заменить словами «по вопросам государственной служ­
бы и кадров министерства и отдела правового обеспечения»;

в пункте 2.21 слова «правового обеспечения и» исключить;
4) в приложении № 3:
в абзаце десятом слова «правового обеспечения и» исключить;
в абзаце двенадцатом слова «на замещение вакантной должности» ис­

ключить;
в абзаце двадцать девятом цифру «28» заменить цифрой «18».
2. Сводно-аналитическому отделу (Солодушин) обеспечить 

размещение (опубликование) настоящего приказа на официальном сайте 
администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет», официальном сайте министерства экономики Краснодарского 
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(http://economy.krasnodar.ru) и направление в установленном порядке на «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его офи­
циального опубликования.

Исполняющий обязанности министра А.В. Палий

http://economy.krasnodar.ru
http://www.pravo.gov.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу министерства экономики 

Краснодарского края 
от Q 5 -  СЩ ■ № Ц 6

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН 
приказом министерства экономики 

Краснодарского края 
от 15 августа 2012 года № 19 

(в редакции приказа министерства 
экономики Краснодарского края 
от 0 5 , 04 • ^O'i & № )

СОСТАВ 
конкурсной комиссии 

министерства экономики Краснодарского края

Руппель - министр экономики Краснодарского края,
Александр Александрович председатель комиссии;

Палий - первый заместитель министра экономики,
Андрей Владимирович заместитель председателя комиссии;

Степурина - заместитель начальника отдела по вопросам
Вера Вячеславовна государственной службы и кадров,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бакирь
Г алина Владимировна 

Г лонти
Анна Владимировна

Красавин 
Игорь Викторович

Мелехин
Юрий Викторович 
(представитель Обществен­
ного совета при министер­
стве экономики Краснодар­
ского края)

начальник отдела правового обеспечения;

начальник отдела по вопросам государ­
ственной службы и кадров;

заместитель министра экономики;

директор Международного центра содей­
ствия образованию «Южный регион» (по 
согласованию);



2

Миронова 
Ирина Ивановна 
(независимый эксперт)

Пивоварова 
Ольга Николаевна 
(независимый эксперт)

доцент кафедры управления персоналом и 
организационной психологии ФГБОУ ВО 
«Кубанский государственный университет», 
кандидат экономических наук (по согласо­
ванию);

доцент кафедры управления образованием 
института переподготовки и повышения 
квалификации ФГБОУ ВО «Кубанский гос­
ударственный университет» (по согласова­
нию).».

Начальник отдела по вопросам 
государственной службы и кадров А.В. Глонти


